РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_28_» ___04_____ 2025г. № _21_
а.  Хакуринохабль

«Об утверждении схемы газоснабжения муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 марта 1999 года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схемы газоснабжения муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» согласно приложениям 1, 2,3.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» или разместить в сетевом издании «администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

Глава  муниципального образования

  "Хакуринохабльское сельское поселение"
Шовгеновского района                                                                         Н.П. Меретуков
_1201527861